
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Ufficio XI Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone
VI^  Unità Operativa - Ufficio  II°

Via  Verdi n° 29   ( 0775/296260 - tel./fax 0775/296264;  e_mail: alberico.pietrobono.fr@istruzione.it

Prot. n°  A00USPFR10051                     Frosinone, 20/08/2013

IL  DIRIGENTE

VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di 
istruzione, approvato con D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297;

VISTO il CCNI del 15/05/2013;

VISTI gli atti d’Ufficio;  

VISTE         le  disponibilità  dei  posti  e  le  scelte  operate  dai  docenti 
interessati;

EFFETTUATI gli accantonamenti dei posti per le assunzioni a tempo 
indeterminato da disporre per l’a.s. 2013/2014 per il 
personale docente;

D E C R E T A

limitatamente all’anno scolastico 2013/2014 sono disposte le utilizzazioni e le 
assegnazioni  provvisorie  provinciali  ed  interprovinciali  degli  insegnanti  di 
sostegno della scuola secondaria di 1° e di 2° grado come riportate negli 
allegati, che fanno parte integrante del presente decreto.

 

I Dirigenti Scolastici notificheranno ai docenti interessati l’avvenuto utilizzo. 

AI  DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DELLA  PROVINCIA;
AGLI  AA.TT.PP.  DELLA  REPUBBLICA;
ALL’ALBO DELL’UFFICIO  SEDE;
ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA;
ALLA DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO DI FROSINONE

    Il  DIRIGENTE  
                                                                                   Dr. Mario Mandarelli


